
 

BOLETIM DE PESSOAL 
 IFBA • GABINETE DA REITORIA  

Salvador, 30 de março de 2016 
 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA 

   

 

PORTARIA Nº 522, 29 DE MARÇO DE 2016. 

 

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DA BAHIA - IFBA, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

Súmula da Ata da Reunião Ordinária do Colégio de Dirigentes realizada no dia 22 de março 

de 2016, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º CONSTITUIR a Comissão, composta pelos servidores abaixo 

relacionados, com objetivo de revisar o Processo Administrativo nº 23278.013005/2015-99 

que trata da contratação de empresa para realização do Concurso Público Docente. 

 

NOME Lotação SIAPE 

André dos Santos Rocha (Presidente) DEMP/Reitoria 1459022 

Affonso José de Sousa Alves Filho Campus Camaçari 0268386 

Rui Carlos de Souza Mota Campus Simões Filho 1553260 

Wallace Matos da Silva  PROEX/Reitoria 1872346 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

 

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO 

Reitor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


